

14.10.2020թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հաստատում եմ  Ա. Մելքոնյան

Էջմիածին քաղաքի << Բնակարանային կոմունալ վարչություն>> 2020 թվականի գնումների պլանի տասներորդ փոփոխություն

Հորված	Գնման առարկա	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գին	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
1	2	4	5	6	7
	Մնականումը				8
	3				
Բաժին-06, խումբ-06-, դաս-01, ծրագիր-61					
ՆԱԽԱԳՈՐԾՈՒՆԵՐ	65400000	ՄԱ	կկտ/ժ	34,98	751
	65400000	ՄԱ		44.98	1665
	4212			168838,32	101161,68
4216	70220000	ՄԱ	դրամ		1
			դրամ	100 000	1
			դրամ	40 000	1
4239	45511100	ՄԱ	դրամ	33 766	1
	45511100	ՄԱ	դրամ	79 221	1
	98390000	ՄԱ	հատ	2 200	50
	98390000	ՄԱ	հատ	3 000	13
	45511100	ՄԱ	ամիս	131 169	3
4239		ՄԱ	դրամ	534 506	1
4251	45431150	ՄԱ	ք/մ	3 000	145
	45441120	ՄԱ	ք/մ	750	194
	45441120	ՄԱ	ք/մ	650	467
	45441120	ՄԱ	ք/մ	650	50
	45450000	ՄԱ	մետր	200	140
	45450000	ՄԱ	ք/մ	700	12
	4215			47 050	
	30192740	ՄԱ	հատ	1 480	50
	30192122	ՄԱ	հատ	100	50
	Գրիչ				

426111	30197235	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	60	6 000
	392633200	Գիղց	ՄԱ	հատ	500	6	3 000
	30192160	Շարիխ	ՄԱ	հատ	250	8	2 000
	30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1 500	1	1 500
	30192100	Ռեւոն	ՄԱ	հատ	100	5	500
	301921130	Մառիտ	ՄԱ	հատ	50	10	500
	30197231	Ֆայլ	ՄՄ	հատ	10	200	2 000
	30141200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	800	12	9 600
	39263530	Թղթի ամրակ	ՄԱ	հատ	15	40	600
	39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	100	3	300
	30197112	Կարիչի միջուկ	ՄԱ	տուփ	150	10	1 500
	30197220	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	500	4	2 000
	3019942	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	6	900
	22813000	Մղբահանության անդորրագիր	ՄԱ	հատ	800	430	344 000
	22813000	Պահպանության անդորրագրեր	ՄԱ	հատ	420	480	201 600
426111		Գրասենյակային արտույթներ	ՄԱ	դրամ	345 000		655 000
	30237110	Համակարգչի կոշտ կրիչ	ՄԱ	հատ	18 000	1	18 000
	30237110	Համակարգչի կոշտ կրիչ	ՄԱ	հատ	16 000	1	16 000
	44111710	Սայիկ	ԳՀ	քառ. մ	4 500	150	675 000
	44111710	Սայիկ	ԳՀ	քառ. մ	3 500	7	24 500
	44111720	Սայիկ	ԳՀ	քառ. մ	3 800	35	133 000
	44171110	Սայիկների խաչուկ	ԳՀ	հատ	1,5	1000	1 500
	24911900	Սոսիս	ԳՀ	կգ	100	1 125	112 500
	24911200	Սոսիս	ԳՀ	կգ	1 100	10	11 000
	44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	55	500	27 500
	44110000	Գիպսոնիտ	ԳՀ	կգ	80	750	60 000
	44921500	Ծեփամանիկ	ԳՀ	կգ	140	180	25 200
	44221260	Պենցաբուրկ	ԳՀ	խոր. մ	17500	1,4	24 500
	44110000	Շինարարական բիստ	ԳՀ	հատ	500	10	5 000
	44111417	Նախաներկ	ԳՀ	կգ	230	21	4 830
4269	44423600	Կաշոն ժապավեն	ԳՀ	հատ	450	10	4 500
	44511260	Հոկաթուղթ	ԳՀ	քառ. մ	6000	1,5	9 000
	39141210	Քիվ	ԳՀ	հատ	800	65	52 000
	44111421	Գուլաշ	ԳՀ	հատ	350	20	7 000
	44110000	Շրիշակ	ԳՀ	մետր	220	140	30 800
	44110000	Շրիշակի կցամաս	ԳՀ	հատ	70	50	3 500
	44110000	Շրիշակի կցամաս	ԳՀ	հատ	70	25	1 750
	44110000	Շրիշակի կցամաս	ԳՀ	հատ	70	24	1 680
	44110000	Շրիշակի կցամաս	ԳՀ	հատ	70	30	2 100

	39221460	Կոճին		ԳՀ	հատ	600	10	6 000
	44192700	Ներկագլանիկ		ԳՀ	հատ	1 800	5	9 000
	44111414	Ներկ		ԳՀ	լիտր	1 250	105	131 250
	44111413	Ֆուլաներկ		ԳՀ	կգ	1700	16,8	28560
	44831500	Լուծիչ		ԳՀ	կգ	1000	2,4	2 400
	44110000	Ունիվերսալ մածիկ		ԳՀ	կգ	450	10	4 500
	44411740	Չուգարամակոնք		ԳՀ	հատ	19 000	1	19 000
	44163121	Խողովակ		ԳՀ	մետր	550	60	33 000
	44163121	Խողովակ		ԳՀ	մետր	450	32	14 400
	44163121	Խողովակ		ԳՀ	մետր	1 000	8	8 000
	42131110	Փական		ԳՀ	հատ	1 400	22	30 800
	42131110	Փական		ԳՀ	հատ	750	2	1 500
	44163200	Ամերիկական		ԳՀ	հատ	2 000	2	4 000
	30237112	Ցանցային բաժանարար TP-Link TL-SF1008D		ՄԱ	հատ	5 000	1	5 000
	30237120	Ցանցային ծայրակալ RJ45		ՄԱ	հատ	50	10	500
	39515440	Ուղղահայաց շերտավարագույրեր		ՄԱ	մ/ք	3 500	34	119 700
4269		Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				7 331 530		1 668 470
5122	30211280	Խամակարգիչ intel core i3		ՄԱ	հատ	186 000	1	186 000
	30211280	Խամակարգիչ intel core i3 առանց Էկրանի		ՄԱ	հատ	139 000	1	139 000
	30239120	Տաիչ Canon MF 3010		ՄԱ	հատ		1	0
	39121100	գրասեղան		ԳՀ	հատ	23 000	9	207 000
	39121100	գրասեղան		ԳՀ	հատ	30 000	1	30 000
	39121320	սեղան դիմացի		ԳՀ	հատ	60 000	1	60 000
	39121520	գրապահարան		ԳՀ	հատ	210 000	1	210 000
	39121520	գրապահարան		ԳՀ	հատ	70 000	1	70 000
	39121520	գրապահարան		ԳՀ	հատ	70 000	1	70 000
	39111180	գրասենյակային աթոռ		ԳՀ	հատ	7 000	28	196 000
	44221140	Սպիտակ մետաղապլաստե դուռ		ՄԱ	ք/մ	34 000	2	68 000
	39299300	Հայելի		ՄԱ	հատ	7 000	1	7 000
5122		Վարչական սարքավորումներ				332 000		1 168 000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ						6 141 076
		Բաժին-05, խումբ-05-, դաս-01, ծրագիր-51						
	66511170	Ապահովագրական ծախսեր		ՄԱ	դրամ			124 000

4215		Ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ		500 000		396 000
4239		Տրանսպ. միջոցի գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30 000	1	30 000
	65000000	Կոյուղատարի փոխարինման ծառայություն	ՄԱ	հատ	144 156	1	144 156
	90440000	Կեղտաջերի հեռացման հորերի մաքրման ծառայություն	ՄԱ	անգամ	15 631	28	437 662
	90440000	Կեղտաջերի հեռացման հորերի մաքրման ծառայություն	ՄԱ	անգամ	13086.7	40	523 467
4239		Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն			14 715		1 135 285
4252	50100000	Մետաղական 320-06080 միջադիրի փոխարինում	ՄԱ	հատ	5 000	1	5 000
	50100000	Հիդրավլիկ 91EE-61211 յուղի փոխարինում	ՄԱ	լ	2 000	40	80 000
	50100000	Փոխանցման տուկի M960-086006-L յուղի փոխարինում	ՄԱ	լ	4 000	6	24 000
	50100000	Էլեկտրականության կարգավորում	ՄԱ	հատ	50 000	1	50 000
	50100000	Շարժիչի յուղի 15W-40 փոխարինում	ՄԱ	լ	2 400	14	33 600
	50100000	Շարժիչի յուղի գտիչի փոխարինում	ՄԱ	հատ	6 000	1	6 000
	50100000	Վառելիքի նուրբ գտման գտիչի փոխարինում	ՄԱ	հատ	8 000	1	8 000
	50100000	Վառելիքի կոշտ գտման գտիչ փոխարինում	ՄԱ	հատ	8 000	1	8 000
	50100000	Օդի առաջնային գտիչի փոխարինում	ՄԱ	հատ	14 000	1	14 000
	50100000	Օդի երկրորդային գտիչի փոխարինում	ՄԱ	հատ	6 000	1	6 000
	50100000	Տրանսմիսիոն յուղի գտիչի փոխարինում	ՄԱ	հատ	6 000	1	6 000
	50100000	Փոխանցման տուկի M960-086006-L յուղի փոխարինում	ՄԱ	լ	4 000	12	48 000
4252	50100000	Տրանսմիսյուն 94L1-00691 յուղի փոխարինում	ՄԱ	լ	6 000	20	120 000
	50100000	Ֆուլի ճնշման ցուցիչ 701-80626	ՄԱ	հատ	6 000	1	6 000
	50111330	JCB 3CX անիվակիր Էքսկավատորի Տեխ. սպասարկում	ՄԱ	հատ	55 000	1	55 000
	50100000	Պրես- թափքի փոխարինում	ՄԱ	կոմպլ.	120 000	1	120 000
	50100000	Աղբամանի բռնիչի փոխարինումը իր հիմքով	ՄԱ	կոմպլ.	70 000	1	70 000
	50100000	Շտրկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	45 000	2	90 000
	50100000	Վառելիքի բարձր ճնշման պոմպի և բոցամոխչների նորոգում և ստեղծագործում	ՄԱ	կոմպլ.	70 000	1	70 000
		Մեքենաների և սարք. քնթացիկ նորոգում	ՄԱ		530 400		819 600
	18311190	Խալաթ աշխատանքային	ՄԱ	հատ	6 000	40	240 000
		Աշխատանքային հագուստ և համդերձանք			240 000		260 000
	09211110	Ակտոյուր	ԳՀ	կգ	1 200	2 100	2 520 000
	09410000	Մեղմկած բնական գազ	ԳՀ	կգ	280	192 000	53 760 000

09410000	Սերական բնական գազ	ՄԱ	կգ	280	3 500	980 000
09132200	Բենզին Ռեգուլյար ԱԻ92-Կ5	ՄԱ	L	390	2 000	780 000
34631140	Մնվարող	ԳՀ	հատ	55 800	16	892 800
34631140	Մնվարող 900R20	ԳՀ	հատ	58 800	6	352 800
34631140	Մնվարող 8.25R20	ԳՀ	հատ	49 200	4	196 800
30237111	Մարտկոց CT-120A	ԳՀ	հատ	58 800	2	117 600
09134200	Դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	լիտր	7 000	300	2 100 000
	2Ի 130					
34331100	Պարկուճի և միացի հավաքացու/գիզա-պորշին/	ԳՀ	կոմպ.	105 000	2	210 000
34331100	Հիմնական շարժաթևային հավաքածու/կարեն, շատուկ/	ԳՀ	կոմպ.	7 000	2	14 000
34331100	Շարժիչի միջադիր /պողպատկա/	ԳՀ	կոմպ.	3 700	2	7 400
34331100	Միացի օղակներ	ԳՀ	կոմպ.	12 000	2	24 000
34331100	Բաշխիչ լիտեռի ատամնակ	ԳՀ	հատ	6 000	2	12 000
34331100	Շարժաթև	ԳՀ	հատ	4 500	8	36 000
34331100	Խցուկ կալեն վալի	ԳՀ	հատ	800	2	1 600
34331100	Կապակի խցուկ	ԳՀ	կոմպ.	700	2	1 400
34331100	Շարժիչի պառուշկա	ԳՀ	հատ	1 000	6	6 000
34331100	պլիտա կցորոման	ԳՀ	հատ	36 000	2	72 000
34331100	Փոկ 1650	ԳՀ	հատ	4 000	4	16 000
34331100	Փոկ 1103	ԳՀ	հատ	2 400	4	9 600
34331100	Պարկետայ	ԳՀ	հատ	5 500	6	33 000
34331100	Կցորոման սկավառակ	ԳՀ	հատ	13 000	3	39 000
34331100	Բիզոն, գայկա, շալկա	ԳՀ	կոմպ.	1 680	16	26 880
34331100	Հովացուցիչ	ԳՀ	հատ	90 000	1	90 000
34331100	Բենդեքս ստարտերի	ԳՀ	հատ	4 500	3	13 500
34331100	Կամուտատոր	ԳՀ	հատ	3 500	6	21 000
34331100	Անպերմետր	ԳՀ	հատ	8 000	2	16 000
34321130	Արգելակման կոճղակ/կալոդկա/	ԳՀ	կոմպ.	13 500	4	54 000
34331100	Չապան/ռետոր/հետին	ԳՀ	կոմպ.	32 000	4	128 000
34331100	Չապան/ռետոր/առջևի	ԳՀ	կոմպ.	25 000	2	50 000
34331100	Հարդորիչ/կալծամուխ, բաշխիչի, պոլկոյ/	ԳՀ	կոմպ.	3 500	3	10 500
34331100	Ուսիլիտեռի շլանգ	ԳՀ	հատ	4 200	3	12 600
34331100	Արգելակման կոճղակ/կալոդկա/	ԳՀ	հատ	12 000	4	48 000
34331100	Խաչուկ/կարոանի/	ԳՀ	հատ	3 500	3	10 500
34331100	Ֆակս/ստարտերի/	ԳՀ	հատ	18 000	2	36 000
34331100	Սինխրոնիզատոր/կիցքի/	ԳՀ	հատ	10 000	2	20 000
34331100	Սինխրոնիզատոր/մեծ/	ԳՀ	հատ	8 000	2	16 000
34331100	Ջրի մոխ	ԳՀ	հատ	18 000	2	36 000
34331100	Հարդորիչ բաշխիչ	ԳՀ	հատ	22 000	2	44 000

34331100	Տրանսպորտ	ԳՀ	հատ	4 000	3	12 000
34331100	Փոխանցման տուևի	ԳՀ	հատ	62 000	5	310 000
34331100	Դեկայունակ	ԳՀ	հատ	4 500	3	135 000
34331100	Չսպան /առջևի/	ԳՀ	կոմպ.	29 000	4	116 000
34331100	Չսպան /հետին/	ԳՀ	կոմպ.	22 000	4	88 000
34331100	Հարդորիչ կայծամումի մետաղալար	ԳՀ	կոմպ.	3 200	5	16 000
34331100	Փոխանցման տուևի պատյան	ԳՀ	հատ	20 000	1	20 000
34331100	Կայծամոմ	ԳՀ	կոմպ.	2 200	4	8 800
34331100	Յուղամոլիչ	ԳՀ	հատ	23 000	2	46 000
34331100	Խաչուկ/կարորակի/	ԳՀ	հատ	3 500	2	7 000
34331100	Յուղի մոլիչ պոմպ/ՀԱՍ 32/	ԳՀ	հատ	18 000	2	36 000
34331100	Ընդհատիչ-բաշխիչ էլեկտրական	ԳՀ	հատ	18 500	2	37 000
34331100	Դեկի ձգածող	ԳՀ	հատ	7 300	2	14 600
34331100	Ձգածողի խնձորակ	ԳՀ	հատ	4 200	8	33 600
34331100	Արժեւական լուսարձակ	ԳՀ	հատ	9 000	6	54 000
34331100	Արժեւական կոճակ/ հետևի/	ԳՀ	հատ	11 800	3	35 400
34331100	Մեկնարկիչ/ստարտեր/	ԳՀ	հատ	22 600	3	67 800
34331100	ԳԱ2-53 ԿՕ					
34331100	Պարկուճի և մխոցի հավաքացու/գիլգա-պորոշիկ/	ԳՀ	կոմպ.	75 000	1	75 000
34331100	Հիմնական շարժաթևալիս հավաքածու/կարեն, շատուև/	ԳՀ	կոմպ.	8 000	1	8 000
34331100	Շարժիչի միջադիրի /պրոգնադկա/	ԳՀ	կոմպ.	5 000	1	5 000
34331100	Մխոցի օղակներ	ԳՀ	կոմպ.	13 000	1	13 000
34331100	Բաշխիչ լիսեռի աստղանիվ	ԳՀ	հատ	8 000	1	8 000
34331100	Կլապակի խցուկ	ԳՀ	կոմպ.	1 200	1	1 200
34331100	Կալեն վալի խցուկ	ԳՀ	հատ	600	1	600
34331100	Յուղի մոլիչ շարժիչի	ԳՀ	հատ	11 400	1	11 400
34331100	Տրամլորի կրիշկա	ԳՀ	հատ	2 040	2	4 080
34331100	Բիզոն, գալկա,շալիկա	ԳՀ	հատ	1 680	10	16 800
34331100	Չսպան հետևի/ռետոր/	ԳՀ	կոմպ.	25 000	2	50 000
34331100	Փոկ/ռետեն/875	ԳՀ	հատ	1 000	2	2 000
34331100	Փոկ/ռետեն/1075	ԳՀ	հատ	1 500	2	3 000
34331100	Պարուշկա շարժիչի	ԳՀ	հատ	3 500	4	14 000
34331100	Հոկացուցիչ/ռադիատոր	ԳՀ	հատ	84 000	1	84 000
	ԳԱ2-3102					
34331100	Գալուկի միջադիր	ԳՀ	հատ	1 700	1	1 700
34331100	Դեմի կապարիչի միջադիր	ԳՀ	հատ	800	1	800
34331100	Կայծամոմ	ԳՀ	հատ	500	4	2 000
34331100	Կցորոման դիսկ	ԳՀ	հատ	9 000	1	9 000
34331100	Կցորոման պիտա	ԳՀ	հատ	17 000	1	17 000

34331100	Անտիֆրիգ	ԳՀ	Լ	800	5	4 000
34331100	Ակտույտ/յուկոյ/	ԳՀ	Լ	1 500	5	7 500
34331100	Յուղի ֆիլտր	ԳՀ	հատ	2 000	1	2 000
34331100	Փոխ. տուպի տրայսիկ	ԳՀ	հատ	33 000	1	33 000
34331100	Փոխ. տուպի մուֆտ	ԳՀ	հատ	11 000	3	33 000
34331100	Փոխ. տուպի ֆիքսատոր	ԳՀ	հատ	7 000	2	14 000
34331100	Փոխ. տուպի վիկա	ԳՀ	հատ	4 000	2	8 000
34331100	T-170 ԲՈՒԼԴՈՉԵՐ					
34331100	Յուղի մոխ HԱ-32Պ	ԳՀ	հատ	20 000	2	40 000
34331100	Հիդրո շտոկ	ԳՀ	հատ	39 000	1	39 000
34331100	Միջադիր /գայովկա/	ԳՀ	հատ	2 000	1	2 000
34331100	Կցորդման դիսկ	ԳՀ	հատ	4 500	12	54 000
34331100	Արգելակման ֆերարդ	ԳՀ	հատ	1 000	12	12 000
34331100	ՌԴԴ- 32	ԳՀ	հատ	5 000	1	5 000
34331100	ՌԴԴ- 36	ԳՀ	հատ	8 000	1	8 000
34331100	ՌԵՄԵՆ1005	ԳՀ	հատ	1 500	2	3 000
34331100	ԿԱՄԱՉ-318ԿՈՉԵԿՈՎ					
34331100	Խոզանակ փոքր	ԳՀ	հատ	85 000	1	85 000
34331100	Չտիչ/ֆիլտր/ օդի	ԳՀ	հատ	7 000	1	7 000
34331100	Չտիչ/ֆիլտր/ յուղի	ԳՀ	հատ	1 500	1	1 500
34331100	ԳԱՉ-53 ԿՕ					
34331100	Պրեսի շտոկի սալիկ	ԳՀ	կոմպ.	17 000	2	34 000
34331100	Շարժաթև շտոկի սալիկ	ԳՀ	կոմպ.	3 200	3	9 600
34331100	Բաժանարար	ԳՀ	հատ	75 000	1	75 000
34331100	Հիդրոշլանգ	ԳՀ	հատ	4 500	6	27 000
34331100	Կցորդման դիսկ	ԳՀ	հատ	11 000	2	22 000
34331100	Մուֆտ կցորդման/վիժիվսո/	ԳՀ	հատ	4 500	2	9 000
34331100	Ջրի մոխ	ԳՀ	հատ	17 000	1	17 000
34331100	Խլացուցիչ	ԳՀ	հատ	11 000	2	22 000
34331100	Փաթույթ դիսամոլի 60A	ԳՀ	հատ	8 000	1	8 000
34331100	Լուսարձակ հետին/ստոպ/	ԳՀ	հատ	2 500	4	10 000
34331100	Պարուշկա շարժիչի	ԳՀ	հատ	3 000	4	12 000
34331100	Վիսկոզիս	ԳՀ	Լ	500	30	15 000
4264	Տրանսպորտային նյութեր			549 408		63 450 592
39837000	Փողոցի ավելներ	ՄԱ	հատ	250	3 000	750 000
39837000	Ավել	ՄԱ	հատ	2 500	30	75 000
39837000	Ավել	ՄԱ	հատ	1 800	2	3 600
44163200	Կոյուղատարների փոխարինման շին. նյութեր	ՄԱ	հատ	539 548	1	539 548

4269	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	3 000	20	60 000
	44510000	Պոչ	ՄԱ	հատ	800	20	16 000
	44510000	Տագիկ	ՄԱ	հատ	1 400	25	35 000
	44511130	Եղան	ՄԱ	հատ	1 500	10	15 000
	18421130	Ջեռնոց	ՄԱ	գույգ	250	350	87 500
	33141129	Դիմակ սպիտակ	ՄԱ	հատ	130	1200	156 000
	33141129	Դիմակ սպիտակ	ՄԱ	հատ	385	130	50 050
	33141159	Ռեզինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	38	500	19 000
	24451141	ալկոգել 170 սլ	ՄԱ	հատ	560	30	16 800
	44511110	Բահ պոչով	ՄԱ	հատ	3000	1	3 000
	44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	900	18	16 200
	39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	1100	4	4 400
	44511110	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1000	2	2 000
	44511110	Երկաթե լար	ՄԱ	Մ	642	7	4 494
	44810000	Ներկ	ՄԱ	հատ	2400	18	43 200
	44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1800	3	5 400
	44110000	Չափովկա	ՄԱ	հատ	2500	1	2 500
	44112250	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	5000	3	15 000
	44163130	կոյուղու խողովակ pvc 150/3Մ	ՄԱ	հատ	4700	4	18 800
	44163130	կոյուղու խողովակ pvc 150/2Մ	ՄԱ	հատ	3400	1	3 400
4269	44163130	կոյուղու խողովակ pvc 150/1Մ	ՄԱ	հատ	1750	2	3 500
	44163130	կոյուղու խողովակ pvc 150/1Մ	ՄԱ	հատ	1000	2	2 000
	44163170	խողովակ ռետինե 32դ	ՄԱ	մետր	2200	0,3	660
	44163200	խամուտ ճնշման 56-59	ՄԱ	հատ	250	2	500
	44163200	խամուտ ճնշման 52-55	ՄԱ	հատ	250	3	750
	44163200	խամուտ ճնշման 46-51	ՄԱ	հատ	250	4	1 000
	44163200	կցամաս կոյուղու խողովակի pvc անկյուն 150/45*	ՄԱ	հատ	1600	2	3 200
	4269	Հատուկ նպատակային կյուբեր			546 498		1 953 502
	5122	Մեծ աղբամաններ	ՄԱ	հատ	33 000	30	990 000
	5122	Վարչական սարքավորումներ			2 510 000		990 000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					69 004 979